5ZZC3 5 37 ₺ 25,27 %0 ₺ 126,35

ORS 6305 2RS BILYALı RULMAN ORS-630
52RSC3 5 37 ₺ 26,19 %0 ₺ 130,95

NSK 6305DDUC3E BİLYALI RULMAN NSK-6305
DDUC3E 5 0 ₺ 32,55 %0 ₺ 162,75

TOPLAM 100 ₺ 2.161,82

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.161,82

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.161,82

YALNIZ: İKI BIN YÜZ ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr